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DAĞITIM YERLERİNE
 

Üniversitemiz  bünyesinde  hizmet  vermekte  olan  Sosyal  Tesislerimizden;  Eylül  Cafe  Öğle
zeytinyağlı yemek menülerimiz ve kafe hizmetleri, Lokal(Çatı Restoran); Fix Menülerimiz, Öğle Alakart
ve  Tabldot Menülerimiz,  Akşam Alakart Menülerimizle  kamu  kurum  ve  özel  kuruluşlara  da  hizmet
vermektedir.  Eylül  Cafe  ve  Restoranımızda  Doğum  Günü-Nişan  Yemeği-Nikah  Sonrası  Yemek-
Mezuniyet Yemeği vb. Organizasyonlar düzenlenmektedir. Tesislerimizde Sodexo ve Setcard Firmaları
aracılığıyla da hizmet verilmektedir.

Seferihisar Öğrenci Eğitim ve Dinlenme Tesislerimiz  ise, 01.06.2024 tarihinden itibaren hizmet
vermeye  başlamıştır.  Hem  tatil    hem  de  konferans-toplantı  vb.  organizasyonlara  ev  sahipliği  yapan
tesisimizde,  sabah  kahvaltısı-akşam  yemeği  yanı  sıra  gün  boyu  hizmete  açık  olan  Sahil  Büfe'den
yararlanılabilmektedir. Tesislerimize ait fiyat listeleri ve iletişim bilgileri ekte sunulmakta olup,
  Konu ile ilgili duyurunun kurum personellerinize iletilmesi hususunda,

 Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.
 

 

Ek:
1 - İletişim Bilgileri (1 Sayfa)
2 - Seferihisar Öğrenci Eğitim ve Dinlenme Tesisleri Konaklama ve Günübirlik Fiyat Listesi (1 Sayfa)
3 - Seferihisar Öğrenci Eğitim ve Dinlenme Tesisleri Sahil Büfe Fiyat Listesi (1 Sayfa)
4 - Çatı Restoran Fiyat Listesi (2 Sayfa)
5 - Eylül Cafe Fiyat Listesi (1 Sayfa)
6 - Eylül Cafe Zeytinyağlı Fiyat Listesi (1 Sayfa)

 
Dağıtım:

İzmir Valiliğine
İzmir İl Emniyet Müdürlüğüne
İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
İzmir İl Sağlık Müdürlüğüne
Tüm Üniversitelere

T.C.
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
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Adres: Kültür Mahallesi, Cumhuriyet Blv No:144, 35220 Konak/İzmir
KEP Adresi : dokuzeyluluniversitesi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Hilal KANER
HASIL

Büro Personeli

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 6A24ABEC-4329-4FA0-9150-3548541F442B Doğrulama Adresi: https://turkiye.gov.tr/dokuz-eylul-universitesi-ebys

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5404&eD=BSPL30TSAE&eS=226471 adresinden yapılabilir.

Evrak Tarih ve Sayısı: 14.08.2024-226471



Tüm Yüksekokullara
Tüm Meslek Yüksekokullarına
Tüm Enstitülere
Tüm Dekanlıklara
Tüm Araştırma Merkezleri + Başhekimlike
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığına
Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığına
İzmir Ticaret Odası Başkanlığına
Devlet Malzeme Ofisi İzmir Bölge Müdürlüğüne
Radyo ve Televizyon Üst Kuruluna
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